fognario-depurativi  derivanti  da ordinanze di  protezione civile per agglomerati  soggetti  a procedura di 
infrazione  comunitaria  in  relazione  alla  direttiva  91/271/CEE del  consiglio  del  21  maggio  1991”  per 
l’esercizio finanziario 2025.

Art. 2

E’ disposta la liquidazione della somma di  € 24.221,33 (euro ventiquattromiladuecentoventuno/33)  quale 
imponibile della fattura n. 124/2 del 19/05/2025 relativa al certificato di pagamento n. 2/Bis per i “Lavori di 
adeguamento ed ampliamento dell’esistente impianto di depurazione nel Comune di Lampedusa, connesso al 
sistema di collettamento, sollevamento finale dei liquami e condotta sottomarina” – CIG :

[...]

nella  comunicazione  per  la  tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  di  cui  alla  fattura  fattura  n.  124/2  del 
19/05/2025.

Art. 3

Ai sensi  dell’art.  17-ter  del  D.P.R.  26 ottobre  1972 n.  633 e  del  D.M.  23 gennaio  2015,  è  disposto  il  
versamento della somma di € 2.422,13 (euro duemilaquattrocentoventidue/13) quale IVA relativa alla sopra 
citata fattura  n.  124/2 del 19/05/2025, in favore del Tesoro dello Stato con vincolo di commutazione in 
quietanza in entrata al Capo VIII, Capitolo 1203, art. 12.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei